

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2008-09-30
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	582 675	345 962	170 139	90 296
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	67 636	27 636	19 749	7 213
Zysk (strata) brutto	72 366	39 456	21 131	10 298
Zysk (strata) netto	59 260	32 293	17 304	8 429
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-8 895	59 745	-2 610	15 816
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-47 159	-64 039	-13 837	-16 953
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-6 485	-16 475	-1 903	-4 361
Przepływy pieniężne netto, razem	-62 539	-20 769	-18 349	-5 498
Aktywa, razem	441 248	449 384	129 463	118 963
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	92 151	105 832	27 037	28 016
Zobowiązania długoterminowe	6 669	13 713	1 957	3 630
Zobowiązania krótkoterminowe	85 482	92 119	25 081	24 386
Kapitał własny	349 097	343 552	102 426	90 947
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	19 277	17 393
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	9,02	4,92	2,63	1,28
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	53,13	52,29	15,59	13,84